2

- U'lecnITe.lЬ ПРС.lседате.1Я Il0ст0ЯНlЮЙКО.\ШССИИТУЛЬСКОЙ
Думы 110 Itн~'тишюнноn ПО.1ИПlке. СТРОlПелы.."тву и
11реШlРИНII.\lательства;

Глава муниципального образования город Тула

Фаистов А.Ю.

Ба.'lа.хтарК.А. член постоянной КОМИССИИ
IШВCCnfWЮfШОЙ ПQ.1Н11fке,
прс;mриmt.\lзтелъства;

ТУ.'Iьской городской
строите.:1ЪСТВУ и

городской
ра.1ВИПlЮ

Думы по
раlВИТИЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ веу .}.Q{1- N2 S:9 - n

Ба.lакшина М.Ю. - руковозитель arшараl'З Ту.1Ь4.."КОЙгородской Д)~lbl;

Шепарова О.М. • начальник отде..lЗ правовоro обеспечения и нор.\lOтворчества annарата
Тульской tUРОДСКОЙД)-мы.

Представите.т ад.\/lIIllIстР<ZI{IIU <--ородаТры (по со.'.1Qсова1lIlЮ):

о назначении публичных слушаний 110
обсуждению проекта планировки и
проекта межевания территории,
расположенной по ул. Фрндриха Энгельса
в Советском районе г. Тулы

Сергеева Я.В.

Ришсман О.И.

нача.1ЪННК управлеиия градостроительства и архитектуры
ад;миниcтpauии города Тулы;

3а.\!естптель нача.'1ЪНИка управления начальник отдела
территориального манирования и землеустройства ynравленlUI
гра,'tостроительства и архите",I)'pЫ 8д.\1ИНlIстрашIИгорода Тулы.

На основании обращения ГЛавы ад..\.Iинистрации города ТУЛЫ от 11.07.2017 Ng802-КИ
(ВХ.от 11.07.2017 Ng 8501ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 J{g 13I-ФЗ (06 общих принципах органюации Mecrнoгo
са.\.Iоynравления в Российской ФедеpatUfЮ), Уставом М)1ШUИПа.'IЬНОroобразования город Тула,
ПоложеlJием (06 организации и провеДСННlIпубличных с..'I)1llЗШ!Йв .\1)"НИЦИПа.'IЬНОМобра1Ованни.
город Тр,1», yrneРЖДСНIJЫ\.lрешенисм Тульской городской Думы от 25.03.2009 Ng 65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания 110 проекта планировки и проекта межевания
территории, расположенной ПОул. Фридриха 'Энге.lьса в Советском районе г. Тулы (приложения
1,2).

2. ПРО&.Х"Т11вышеуказанные п)бпичные С.l}1llания 07 сентября 2017 года в 18-00 'щсов по
адресу: г. Т)'ла.. пр. ЛСНIfНа..Д. 20, МБУ ((МО.l0ЛС""А':НЫЙмногопрофи.1Ьный цсктр «Розиню).

З. Создать комиссию по подготовке н проведснию п)"бличных. С.:J)lШUlИЙв с..lедующем
составе:

4. КОМИССИИпо подготовке и проведению публичных слушаний в установленном порядке
обеспеЧIПЪ проведение вышеуказанных П}6личных CЛ)1lIаний и оргаНИЗОвать учет предпожений в
следующе.\l порядке:

4.1. ПОСТ)nившие пред''10жения реrnстрируются и рассматриваются в комиссИИ по подготовке
н проведевию п)блиtlНЫХ слушаний.

4.2. ПреД,'10жешUl, внесенные с IlаР)1llением сроков и установленного порядка, по решению
ко.\lиссии по пошurовке Ипроведеиию публичных с..l)1Uаний не рассмаЧ'иваются.

5. Желающим ВЫС1}'ПИТЪна слушаниях свои предложения и заявки напрщшятъ в ТУЛЬСКУЮ
roродскую Думу до 04 сентября 2017 года ПОадресУ: г. Тула, пр. Ленина., д. 2, к. 268, по телJфаксу
31-25- 74, е-тт1: dwnaГa!cjtyadm.tula.ru. Справки по телефонам: 36-71-76,36-68-89,56-76-13.

6. Контр:шь за нсполнеНI!ем настоящего постановления возлоЖ1ПЪ на 3а.\.Iестителя: г:швы
ад,..•.шниcтpaшnt ТУЛЫ ПО строитеЛЬСТВУ и ЖЮIИщно-коммуна:tЬному хозяйству н постоянную
КО.\!lfССИЮТу.1ЬСКОЙгородской Д)~lbl по IШвecntшюшюй политике, строителЬСТВУ И разВИТИЮ
пpe;rnри IIШ.laте:tЬСТВЗ.

7. Опуб.ll1КОвать настоящее постановленне на офиuиа.1ЬНОМ сайте муниципалыгоo
образования город Т)'.18 (http://,\'\,:w.npacity.tula.ru) и разместитъ на официальных сайт3.Х
Тульской городской Думы и a.:L'шнистраuии города Тулы в сети Интервет.

8. ПостаНО8.1ениеВСТ)l1аств СIIЛ)'со ДlUIего оп)uликования.

Осташев в.А.

Я-1ыюtН А.Г.

К)"щецов с.в.

- за.\lесппе.'Jb прежсдатс.1Я Тульской roролской Д)~IЫ;

- 11ре.:ICС.lаl'е.1ЬНОСТОЯНIЮЙКО.\lИССIIIIТУ,lЬ4.."КОЙГОРОДСКОЙд;."'IЫ по
11II1k.""CТIЩIЮННОЙIЮ.1IШlке. строите;u,(,."ТВу и р3.ЗВlmIЮ
IIj:)eДПР"III!.\l<lте.1ЬСТМ;
- 1а.'ICCnПС.1ЬпреДСС.1ателяпостоянной КО.\ПlССIIIIТУЛ1>СКОЙгородской
Д)~IЫ по IlIIвестlЩllOlIIЮЙ IIO.llш!ке, СТlхште.1ЬСТВУIt раЗВIП1lЮ
11pc:rnpllНl!мате.lы',ва;

Г.lшm .\1)11ИIllша.1ЫЮГО
образования город Тула Ю.Н."II.КИПУРИ

Приложение I
к постанов.Гlенню Главы

мунищшалыюго образования
город Тула от в.с! ;.011 х. 5g-п

Проеh. IшаШIРОВl>1I теРРIIIОIНШ. Р"СllоложеllllllЙ ПО уЛ. ФРIIДРllха Эllгельса в COBeTCI>O~1 раЙОllе г. Тулы. ОСIIОВIIОЙ чертеж

~-:=:.'""=:.::=':~-----
~-====-"""--=-~~==,=--"~-""'._-=
~~~----~~---~~--,-
C:::::Jc::::::J---c:J[:=J_......,., ..a.••••.: •.
c:::::Jc::::::J_.-:._-

~oo=E~~

-------....- __ _._~
_..-_-----~

OCr<:вHbE 'fEXНИ(~ ~Т!JI1 t'FOEJCТA rwwPQ8КИ

~.-...----_ ..•__ ...••-----_.-а: •••••• -. ••••• •••• _

,..--.....••
.1.0(

+

..,.

+,.

~....•.....•.

~

"" "ц
';"" ..••••• ':>.. •••• ,.
~. ...• ~~,

",.:".' ~."
~:<-. -::

ПРНЛОЖСJНIС 2
к IЮСТШЮВJIСIН1Ю Главы

I\IУll11Jtl1палЫIОГО оБРU30ВНIIИЯ

город Тула от 13.О{ ,;щrN. 5'.'1-п

11"ОСIП II!IШIII"ОШШ ТС""IПО"IIII, "аСНОJIOЖСllllOii но YJI. Ф"НД"llха ЭIIГСJlьса н

СОНСТСЮJМ"аНонс г. ТУJlЫ. Чс"тсж МСЖСШIIIIIII

..
. ' ',",

.....
"' .

-J.' •• _ •.
..:.;.,J _.- ••• - •. ~.~ •• - _ ••
--""1 --- •• -_ ••.......:J ~"d_"'_"'~.~_
:=:3 ~-,::=::,:',:-:;;.~:.~~"..~=.~ .•.•..•.•~..•..-

	00000001
	00000002
	00000003